EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3/2025 - UASG 153030

Número do Contrato: 16/2023.
Nº Processo: 23088.017297/2023-20.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ. Contratado: 17.281.106/0001-03 -
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA MG. Objeto: Alocação de
recurso no valor de R$ 143.863,51 (cento e quarenta e três mil, oitocentos e sessenta e
três reais e cinquenta e um centavos), referente ao consumo para o 2º ano do contrato nº
016/2023 - período: 01/08/2024 a 31/07/2025, solicitado pelo setor requisitante. Vigência:
22/04/2025 a 31/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 843.940,46.